
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Syntetické

EUROSTRONG 9310EUROSTRONG 9310

Technický list

Ref. MO9310

Univerzální & Těžké práce

Varianty

MO9320MO9320

Prohlédněte si také

Použití

strojní průmysl (manipulace a
montáž dílů), stavba (manipulace s
cihlami, sádrokartony), komunity
(údržba, venkovní práce).

Multipack

Prodejní balení

Sektory

Těžba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

9307 7 10 100

9308 8 10 100

9309 9 10 100

9310 10 10 100

Bavlněná pletenina;
vzdušná hřbetní část;
3/4 žluté nitrilové povrstvení;
elastické zápěstí.

Popis

Výhody:
Vysoká kvalita
Prodloužená životnost
Povrchová úprava Sanitized® pro lepší
hygienu



 

                          

MAJ 23/04/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016
+ A1:2018+ A1:2018

3 . 1 . 1 . 1 X

Ochranné rukavice - Obecné požadavky a zkušební metodyEN ISO 21420:2020EN ISO 21420:2020

EPI CAT. II

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/10689-02/E01-012777/10689-02/E01-01

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Práce s olejem
TvarTvar  Rukavice

BarvaBarva  Bílá
Barva 2Barva 2  Žlutá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  bavlna interlock
Úroveň povrstveníÚroveň povrstvení  3/4
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  Nitril
Úprava povrstvenímÚprava povrstvením  Hladké
Konstrukce rukavicKonstrukce rukavic  Hlavní
Materiál dlaněMateriál dlaně  Bavlna
Svrchní materiálSvrchní materiál  Bavlna

Typ manžetyTyp manžety  Elastické zápěstí

Typ rukaviceTyp rukavice  Střih a šití

Technické vlastnosti

Ref. MO9310EUROSTRONG 9310


